ubi dicitur S. Hypatius iuxta vineam ipsius Ioannis 

suprascripti. Ipse vero loannes, consilio habito, re- 

spondit: Absit, ut ego vineam praefatae mulieri sive 

paternam,sive quamlibet aliam abstulerim;sed huius- 

modi vineae , de qua praedicta mulier loquitur , 

patruus meus dominus Rhaus, qui eius investitu- 

ram habuit dum viveret, mihi tradidit ut et alio- 

rum omnium dominium, eamque ut et alia omaia 

habeo iu feudum. Fgo autem praedictus Ioannes Ca- 

tapanus mandavi Iudicibus et aliis probis viris, ut 

de hac re cognoscerent. Curia igitur hoc iudicium 

tulit: Si praedicta Mabilia poterit duorum bonorum 

virorum testimonio probare quomodo investituram 

praedietae vineae ἃ patre habuerit, idque testes affir- 

maverint, dominus Ioannes teneatur vineam prae- 

dictae mulieri restituere; et ipse dietus Ioannes reti- 

ncat quod prius habebat, secundum iudicium Curiae; 
atque ei diem ex iure constituit. Cum vero statuta 
dies advenisset, accersita utraque parte in iudicium, 

et interrogata muliere, quae accusationem instituerat, 

an probationes afferret, nihil potuit exhibere secua- 
dum leges et nostram sententiam, ac proiade omui 
iure excidit. His a nobis auditis, diem diximus Ioan- - 

ni ludici, qua venturus esset adductis secum tibus 

testibus , qui vindieiarum tesümonium cum iura- 
mento dicerent. Ac venit quidem praedictus Ioan- 

nes, et una cum eo Rhaus Ballemme, et Rogerius 

de Iudice, qui sic iuraverunt: Per hoc divinum et 
sanctum Evangelium, in quo iuramus, veritatem sei- 

mus, et non mentimur, quod memoratam vineam, 

ex quo mulier conquesta est, praedictus Iadex in 

dominio habebat dum viveret, eiusque investituzam 

mihi tradidit ut et aliorum omnium , camque in 

feudum labeo ut et alia omnia. Peracto autem iura- 

mento, mandavimus praefato Ioanni, ut haberet et 
possideret. antediclam vineam quemadmodum prius 

habebat. Ac ita quidem haec iudicavimus, servavi- 
mus, et decrevimus: et ad maiorem fidem dedimus 

ei praesentem decreti chartulam in coufirmationem 

praedicti Ioannis et finem controversiae. Seriptum 

manu Pelegrini notaiii et tabularii presbyteri οἱ 
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τοόπάπα. Yówy μηνὶ καὶ ινδικτίωνι ποῖς προγρχφῆσι. 
T ρωγέριος νιος του πρεσβυτέρου ἀρβερτου. καὶ 

XpiT TS γοῦν μαρτυρ ὑπεγρχψα οἰκία χειρὶ τὸν σταυρον. 

T ρογέριος νιος πέτρον κριτὴς γοῶν τὰ ανωτέρω 
CTÍpyw καὶ μαρτύρω ὑπὸ τον σταύρου. ἣν οἰκέιο- 

χείρος ἐγραψα. 
T pxos βαλλέμμε μαρτυρ υὑπέγραψα οἰχεια χειρὶ